
572130-2024 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 572130-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
terenu Gminy Zawonia
OJ S 186/2024 24/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Zawonia
E-mail: urzad@zawonia.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Zawonia
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na:a)odbieraniu odpadów 
komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Zawonia oraz ich 
zagospodarowaniu tj. odzysku lub unieszkodliwieniu, w sposób zapewniający osiągnięcie 
odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowaniu do ponownego użycia i odzysku innymi 
metodami oraz zagospodarowaniu tych odpadów zgodnie z art. 9e ustawy z dnia 13 września 
1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1297 ze zm.);b)
wyposażeniu nieruchomości w pojemniki/ worki na odpady komunalne określone przez 
Zamawiającego w niniejszej SWZ, w terminie 7 dni od daty podpisania umowy;c)dostarczeniu 
kontenerów oraz pojemników do PSZOK oraz odbiorze i zagospodarowaniu odpadów 
zgromadzonych w pojemnikach znajdujących się na PSZOK, na zlecenie Zamawiającego ;d)
odbieraniu mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i 
elektronicznego oraz zużytych opon w czasie mobilnych zbiórek prowadzonych na terenie 
Gminy Zawonia;e)odbieraniu i zagospodarowaniu przeterminowanych lekarstw z aptek 
znajdujących się na terenie Gminy Zawonia;f)przeprowadzeniu prelekcji na temat segregacji 
odpadów dla uczniów 2 szkół znajdujących się na terenie Gminy Zawonia, co najmniej dwa 
razy w czasie trwania umowy. Szacunkowa ilość odpadów przewidzianych do odbierania i 
zagospodarowania w całym okresie wykonywania usługi wynosi: a) Odbiór i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach zamieszkałych 
, w tym: odpady zmieszane – 850 Mg;tworzywa sztuczne i metal – 190 Mg;papier – 20 Mg;
szkło – 170 Mg;bioodpady – 250 Mg b) Odbiór i zagospodarowanie mebli i innych odpadów 
wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz zużytych opon 
pochodzących z mobilnej zbiórki – 75 Mg c) Wywóz odpadów gromadzonych w PSZOK w tym: 
meble i inne odpady wielkogabarytowe – 50 Mg;bioodpady – 10 Mg;odpady budowlane i 
rozbiórkowe – 80 Mg;zużyte opony – 10 Mg;chemikalia - 1 Mg;szkło – 3 Mg;tworzywa 
sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe – 8 Mg;papier– 1 Mg;przeterminowane leki – 
0,1 Mg;odpady tekstyliów i odzieży – 1 Mg;odpady niekwalifikujące się do odpadów 
medycznych w tym szczególności igły i strzykawki – 0,1 Mg;zużyty sprzęt elektryczny i 
elektroniczny – 4 Mg;odpady niebezpieczne – 0,2Mg;zużyte baterie i akumulatory – 0,5 Mg
Identyfikator procedury: 10a2a9e2-8a2e-49cc-8902-1e3f0c2c98db
Wewnętrzny identyfikator: RGK.271.5.2024

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/572130-2024
mailto:urzad@zawonia.pl


572130-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
, Usługi transportu odpadów 90513100 

, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90514000 
Usługi recyklingu odpadów

Miejsce realizacji
Miejscowość: Zawonia
Kod pocztowy: 55-106
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Zawonia
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na:a)odbieraniu odpadów 
komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Zawonia oraz ich 
zagospodarowaniu tj. odzysku lub unieszkodliwieniu, w sposób zapewniający osiągnięcie 
odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowaniu do ponownego użycia i odzysku innymi 
metodami oraz zagospodarowaniu tych odpadów zgodnie z art. 9e ustawy z dnia 13 września 
1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1297 ze zm.);b)
wyposażeniu nieruchomości w pojemniki/ worki na odpady komunalne określone przez 
Zamawiającego w niniejszej SWZ, w terminie 7 dni od daty podpisania umowy;c)dostarczeniu 
kontenerów oraz pojemników do PSZOK oraz odbiorze i zagospodarowaniu odpadów 
zgromadzonych w pojemnikach znajdujących się na PSZOK, na zlecenie Zamawiającego ;d)
odbieraniu mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i 
elektronicznego oraz zużytych opon w czasie mobilnych zbiórek prowadzonych na terenie 
Gminy Zawonia;e)odbieraniu i zagospodarowaniu przeterminowanych lekarstw z aptek 
znajdujących się na terenie Gminy Zawonia;f)przeprowadzeniu prelekcji na temat segregacji 
odpadów dla uczniów 2 szkół znajdujących się na terenie Gminy Zawonia, co najmniej dwa 
razy w czasie trwania umowy. Szacunkowa ilość odpadów przewidzianych do odbierania i 
zagospodarowania w całym okresie wykonywania usługi wynosi: a) Odbiór i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach zamieszkałych 
, w tym: odpady zmieszane – 850 Mg;tworzywa sztuczne i metal – 190 Mg;papier – 20 Mg;
szkło – 170 Mg;bioodpady – 250 Mg b) Odbiór i zagospodarowanie mebli i innych odpadów 
wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz zużytych opon 
pochodzących z mobilnej zbiórki – 75 Mg c) Wywóz odpadów gromadzonych w PSZOK w tym: 



572130-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

meble i inne odpady wielkogabarytowe – 50 Mg;bioodpady – 10 Mg;odpady budowlane i 
rozbiórkowe – 80 Mg;zużyte opony – 10 Mg;chemikalia - 1 Mg;szkło – 3 Mg;tworzywa 
sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe – 8 Mg;papier– 1 Mg;przeterminowane leki – 
0,1 Mg;odpady tekstyliów i odzieży – 1 Mg;odpady niekwalifikujące się do odpadów 
medycznych w tym szczególności igły i strzykawki – 0,1 Mg;zużyty sprzęt elektryczny i 
elektroniczny – 4 Mg;odpady niebezpieczne – 0,2Mg;zużyte baterie i akumulatory – 0,5 Mg
Wewnętrzny identyfikator: RGK.271.5.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
, Usługi transportu odpadów 90513100 

, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90514000 
Usługi recyklingu odpadów

Miejsce realizacji
Miejscowość: Zawonia
Kod pocztowy: 55-106
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Opis: Zamówienie powtarzalne jest cyklicznie, na podobnych zasadach. Kolejne postępowanie 
o udzielenie zamówienia planowane jest w III kwartale 2025 roku.
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Aspekt ekologiczny
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60



572130-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11. Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zawonia
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: https://platformazakupowa.pl/pn/zawonia
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/zawonia

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zawonia
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1.Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 
20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych).2. Wadium może być wniesione w:1) 
pieniądzu;2) gwarancjach bankowych;3) gwarancjach ubezpieczeniowych;4) poręczeniach 
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 310, 
836 i 1572).3. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek 
bankowy Gminy Zawonia: Bank Spółdzielczy w Trzebnicy nr 76 9591 0004 2001 0019 2444 
0004 z dopiskiem: Wadium - Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu 
Gminy Zawonia. 4. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, 
Wykonawca przekazuje Zmawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci 
elektronicznej, przy użyciu środków komunikacji elektronicznej wskazanych w rozdz. XI SWZ. 
5. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. Skuteczne wniesienie wadium w 
pieniądzu następuje z chwilą uznania środków pieniężnych na rachunku bankowym 
Zamawiającego, o którym mowa w rozdz. XIII. ust. 3 niniejszej SWZ, przed upływem terminu 
składania ofert (tj. przed upływem dnia i godziny wyznaczonej jako ostateczny termin 
składania ofert).6. Skuteczne wniesienie wadium w innej formie niż pieniądz następuje z 
chwilą przekazania Zamawiającemu oryginału gwarancji lub poręczenia w postaci 
elektronicznej za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej.7. Z treści gwarancji lub 
poręczenia winno wynikać bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie zgłoszone przez 
Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie Gwaranta do wypłaty 
Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych w art. 98 ust. 6 ustawy 
PZP. 8. Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy, w przypadku gdy Wykonawca nie wniósł 
wadium, lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do 
upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym 
mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 ustawy PZP.9. Okoliczności i zasady zwrotu lub zatrzymania 
wadium określa art. 98 ustawy PZP.
Termin składania ofert: 24/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 24/10/2024 10:15:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/zawonia
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

https://platformazakupowa.pl/pn/zawonia
https://platformazakupowa.pl/pn/zawonia
https://platformazakupowa.pl/pn/zawonia
https://platformazakupowa.pl/pn/zawonia
https://platformazakupowa.pl/pn/zawonia


572130-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Terminy składania odwołań wskazane zostały w art. 515 
ustawy PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Zawonia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Zawonia
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Zawonia
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Zawonia
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Zawonia
Numer rejestracyjny: 9151603787
Adres pocztowy: ul. Trzebnicka 11  
Miejscowość: Zawonia
Kod pocztowy: 55-106
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska
E-mail: urzad@zawonia.pl
Telefon: +48713104350
Adres strony internetowej: www.zawonia.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zawonia
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zawonia
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa

mailto:urzad@zawonia.pl
http://www.zawonia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zawonia
https://platformazakupowa.pl/pn/zawonia


572130-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587840
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ed1b6fa5-d536-43f4-8314-ca1d7b01863f - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 23/09/2024 12:09:23 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 572130-2024
Numer wydania Dz.U. S: 186/2024
Data publikacji: 24/09/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

